VII. Ieiunium lysus et hircus emissarius figura Iesu passuri.

Οὐκοῦν νοεῖτε,¹ τέκνα εὐφροσύνης, Ότι πάντα δὲ καλὸς κύριος προεφανέρωσεν ημῖν, ξνα γνῶμεν, φαστα πάντα εὐχαριστοῦντες ὀφελ-

vulg, παιδίον Dav. Nisi efficiamini sic
cui parvuli C ad oram. Dein dedi
ώς ἀν δὲ ἀναπλασσομένους αὐτοὺς
ημᾶς ex F O V, ώς ἀν καὶ ἀναπλα-
σσομένους αὐτὸς ημᾶς B C et Men., qui
quidem coni. ἀναπλασσόμενος αὐτοῖς.
Lectione Codicis C admissa, supplendum
aliquid erit, quod nom. αὐτὸς innuit.
Vocabulum πνεύματι ante ἀγαπλ. ex
Int. lat. restituī vult Fellus: at mihi
quidem interpretamentum esse videtur,
participio ἀναπλασσομένους satis su-
perque iam expressum.

33) Gen. 1, 26. Cfr. Dicta B. Albini
Levitae (vel potius Alcuini) super illud
Geneseos Faciamus hominem ad imaginem
et similitudinem nostram.

34) Gen. 1, 28.

35) ἐπιδείξω scripsi cum B C F O V
et var. lect. ap. Voss., qui in textu c.

Men. ἐπιδείξω. In O V voc. πρὸς ημᾶς
repetuntur ante ἐπ' ἐσχάτων.

36) Sic ser. Codd. nostri omnes,
ἐποίησεν vulg.

37) Miror, quod Hesele quoque et
Hilgenfeld l. c. p. 46. ambigunt, vel po-
tius ignorant, ad quam S. Scripturae
elocutionem haec verba sint referenda.
Evolutant II Cor. 5, 17. Quare ama-
nuensis ad marg. Codicis C recte notat:
Vetera transierunt, ecce facta sunt omnia
nora. Cfr. Ies. 43, 18. 19. Apoc. 21, 5.

38) I. e. respectu secundae huius
creationis (regenerationis christianaee)
praedicavit propheta: intrate etc., i. e.
renascimini. II.

39) εἰσέλθατε B O V.

40) Scripsi "Ιδε (attice 'Ιδε) c. B
C F O V, Ιδοὺ Men. et rīqq. edit.

denuo facti fuerimus. Nam de nobis scriptura dicit, loquente patre ad filium: „faciamus hominem ad imaginem et ad similitudinem nostram; et praesint bestiis terrae, et volatilibus coeli, et piscibus maris.“ Tum Dominus videns hominem, pulchrum figuramentum suum, ait: „crescite et multiplicamini, et replete terram.“ Haec ad filium. Iterum autem tibi ostendam, quo modo quoad nos ultimis temporibus secundam creationem pergerit. Dicit enim Dominus: „ecce faciam novissima tamquam priora.“ Hoc respiciens praedicavit propheta: „intrate in terram lacte et melle fluentem, et dominamini ei.“ Ecce igitur, nos denuo formati sumus; quemadmodum rursus in alio propheta dicit: „ecce“, inquit Dominus, „auferam ab eis,“ hoc est ab eis quos spiritus Domini praevidebat, „corda lapidea, et immittam illis corda carnea;“ quia in carne voluit apparere, et habitare in nobis. Templum enim sanctum, fratres mei, Domino est habitat cordis nostri. Etenim iterum ait Dominus: „ubinam apparebo coram Domino Deo meo, et glorificabor!“ Ait: „confitebor tibi in ecclesia, in medio fratribus meorum, et cantabo tibi in medio ecclesiae sanctorum.“ Itaque nos sumus, quos introduxit in terram bonam. Sed quare lac et mel? Quoniam infans primum melle, tunc lacte viviscit: ita et nos, fide, quam habemus promissis Dei, et verbo praedicationis vivificati, vivemus terram possidentes. Superius vero praedixit: „crescent et praesint piscibus.“ Quis potest nunc praeesse bestiis, vel piscibus, vel coeli volucribus? Scire enim debemus, „praeesse“ potestatem designare, ut quis imperet ac dominetur. Etsi id nunc non contingat, promisit id sane nobis. Quando fiet? Cum et ipsi adeo perfecti erimus, ut heredes simus testamenti Domini.